moradia, eliminação de um piso abaixo da cota soleira e construção de uma piscina. -----------------------­

------Lote n. 0 28 - Com a área de 1232 m2 (mi l duzentos e trinta e dois metros quadrados), destinado a 

moradia unifamiliar, com a área máxima de, implantação de 366 m2 (trezentos e sessenta e seis metros 

quadrados), área total máxima de construção de 302m2 (trezentos e dois metros quadrados), com 1 (um) 

piso acima da cota da solei ra e 1 (um) abaixo da cota da soleira e construção de uma piscina com a área 

máxima de implantação e construção de 86 m2(oitenta e seis metros quadrados).----------------------------­

------Para além dos parâmetros urbanísticos, é proposta alteração à localização, uma vez que no